
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/200/21 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Małdyty na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź. zm.) Rada 

Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w budżecie w planie dochodów na 2021 rok, o kwotę - 187.752,00 zł do 

wysokości 35.650.720,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- dochody bieżące w wysokości 31.047.800,95 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4.602.920,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w budżecie w planie wydatków na 2021 rok o kwotę - 187.752,00 zł do 

wysokości 37.489.714,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości 31.102.999,31 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.386.715,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 

w roku 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na programy finansowane z udziałem środków unijnych (art. 217, ust. 2, pkt 8 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.): 

- dochody - 2.123.500,00 zł, 

- wydatki - 2.110.615,43 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.838.993,36 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 1.659.800,54 zł i z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 179.192,82 zł. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 2.318.993,36 zł, rozchody w wysokości 480.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3 do podjętej Uchwały Nr XXVI/198/21 Rady Gminy 

Małdyty z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 15 lipca 2021 r.

Poz. 2800



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVII/200/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

Dochody 2021 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 10 712 681,00 -201 623,00 13 871,00 10 524 929,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 202 339,00 -201 623,00 0,00 716,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

202 339,00 -201 623,00 0,00 716,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 861,00 0,00 13 871,00 66 732,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

52 861,00 0,00 13 871,00 66 732,00 

bieżące razem: 31 235 552,95 -201 623,00 13 871,00 31 047 800,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 602 920,00 0,00 0,00 4 602 920,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 123 500,00 0,00 0,00 2 123 500,00 

Ogółem: 35 838 472,95 -201 623,00 13 871,00 35 650 720,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 123 500,00 0,00 0,00 2 123 500,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2800



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVII/200/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

Wydatki 2021 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 070 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 818 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 037 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 785 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 569 010,04 544 010,04 526 410,04 213 509,00 312 901,04 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 010,04 544 010,04 526 410,04 213 509,00 312 901,04 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 125 900,00 100 900,00 100 900,00 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 900,00 100 900,00 100 900,00 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 506 572,50 3 054 557,50 2 845 622,50 2 125 808,00 719 814,50 0,00 208 935,00 0,00 0,00 0,00 1 452 015,00 1 452 015,00 1 452 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 478 572,50 3 054 557,50 2 845 622,50 2 125 808,00 719 814,50 0,00 208 935,00 0,00 0,00 0,00 1 424 015,00 1 424 015,00 1 424 015,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

 (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 083 100,50 2 631 085,50 2 621 085,50 2 058 336,00 562 749,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 452 015,00 1 452 015,00 1 452 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 055 100,50 2 631 085,50 2 621 085,50 2 058 336,00 562 749,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 424 015,00 1 424 015,00 1 424 015,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 217 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 803,00 217 803,00 217 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 803,00 189 803,00 189 803,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 10 908 592,00 10 908 592,00 550 200,00 235 545,00 314 655,00 0,00 10 358 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 623,00 -201 623,00 -6 439,00 -5 399,00 -1 040,00 0,00 -195 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 720 840,00 10 720 840,00 557 632,00 230 146,00 327 486,00 0,00 10 163 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 274 439,00 274 439,00 78 539,00 73 899,00 4 640,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 623,00 -201 623,00 -6 439,00 -5 399,00 -1 040,00 0,00 -195 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 816,00 72 816,00 72 100,00 68 500,00 3 600,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 184,00 -195 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 4 515,00 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 515,00 -4 515,00 -4 515,00 -4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 473,00 4 473,00 4 473,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -773,00 -773,00 -773,00 -773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111,00 -111,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

 za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki  
dla opiekunów 

przed zmianą 52 861,00 52 861,00 52 861,00 0,00 52 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 732,00 66 732,00 66 732,00 0,00 66 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 52 861,00 52 861,00 52 861,00 0,00 52 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 732,00 66 732,00 66 732,00 0,00 66 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 904 529,82 1 328 829,82 1 326 429,82 436 021,00 890 408,82 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 575 700,00 575 700,00 312 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 889 529,82 1 328 829,82 1 326 429,82 436 021,00 890 408,82 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 560 700,00 560 700,00 312 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 279 700,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 700,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 417 345,00 850 345,00 170 200,00 0,00 170 200,00 680 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2800



po zmianach 1 717 345,00 850 345,00 170 200,00 0,00 170 200,00 680 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 737 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 453 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 453 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 677 466,31 31 290 751,31 16 939 504,31 10 152 810,01 6 786 694,30 2 620 145,00 11 621 102,00 0,00 0,00 110 000,00 6 386 715,00 6 386 715,00 3 468 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -516 623,00 -201 623,00 -6 439,00 -5 399,00 -1 040,00 0,00 -195 184,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 489 714,31 31 102 999,31 16 946 936,31 10 147 411,01 6 799 525,30 2 620 145,00 11 425 918,00 0,00 0,00 110 000,00 6 386 715,00 6 386 715,00 3 440 015,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/200/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

Dochody do 

przekazania do  

budżetu państwa 

 lub budżetu j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 1095 2010 410 402,91 
       

  
4010 

 
4 000,58 

 
4 000,58 

    

  
4110 

 
684,06 

  
684,06 

   

  
4120 

 
98,03 

  
98,03 

   

  
4210 

 
1 980,94 11,56 

     

  
4300 

 
1 283,50 11,57 

     

  
4430 

 
402 355,80 402 355,80 

     
750 75011 2010 45 472,00 

       

  
2350 

       
470,00 

  
4010 

 
33 464,91 33 464,91 33 464,91 

    

  
4040 

 
3 638,51 3 638,51 3 638,51 

    

  
4110 

 
7 319,83 7 319,83 

 
7 319,83 

   

  
4120 

 
1 048,75 1 048,75 

 
1 048,75 

   
750 75056 2010 8 700,00 

       

  
3020 

 
8 135,00 8 135,00 

     

  
4210 

 
565 565 

     
751 75101 2010 1 270,00 

       

  
4110 

 
217,17 217,17 

     

  
4120 

 
31,12 31,12 

     

  
4170 

 
1 021,71 1 021,71 1 021,71 

    
751 75109 2010 4 298,00 

       

  
3030 

 
2 550,00 2 550,00 

     

  
4110 

 
257,85 257,85 257,85 

    

  
4120 

 
36,75 36,75 36,75 

    

  
4170 

 
1 103,40 1 103,40 1 103,40 

    

  
4210 

 
350,00 350,00 

     
801 80153 2010 42 929,00 

       

  
4210 

 
42 929,00 42 929,00 

     
852 85215 2010 1 139,00 

       

  
3110 

 
1 117,00 1 117,00 

  
1 117,00 

  

  
4210 

 
22,00 22,00 

     
852 85219 2010 5 118,00 

       

  
3110 

 
5 026,00 5 026,00 

  
5 026,00 

  

  
4300 

 
92,00 92,00 

     
855 85501 2060 6 022 609,00 

       

  
3020 

 
150,00 150,00 

     

  
3110 

 
5 971 537,00 5 971 537,00 

  
5 971 537,00 

  

  
4010 

 
34 640,00 34 640,00 34 640,00 

    

  
4040 

 
1 728,00 1 728,00 1 728,00 

    

  
4110 

 
6 240,00 6 240,00 

 
6 240,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2800



  
4120 

 
894,00 894,00 

 
894,00 

   

  
4210 

 
2 000,00 2 000,00 

     

  
4260 

 
1 750,00 1 750,00 

     

  
4280 

 
100,00 100,00 

     

  
4300 

 
2 110,00 2 110,00 

     

  
4440 

 
780,00 780,00 

     

  
4700 

 
680,00 680,00 

     
855 85502 2010 4 316 763,00 

       

  
2350 

       
65 497,00 

  
3020 

 
150,00 150,00 

     

  
3110 

 
4 190 655,00 4 190 655,00 

  
4 190 655,00 

  

  
4010 

 
82 780,00 82 780,00 82 780,00 

    

  
4040 

 
6 114,00 6 114,00 6 114,00 

    

  
4110 

 
15 310,00 15 310,00 

 
15 310,00 

   

  
4120 

 
2 124,00 2 124,00 

 
2 124,00 2 124,00 

  

  
4210 

 
4 124,00 4 124,00 

     

  
4260 

 
2 500,00 2 500,00 

     

  
4280 

 
200,00 200,00 

     

  
4300 

 
6 636,00 6 636,00 

     

  
4440 

 
3 670,00 3 670,00 

     

  
4700 

 
2 500,00 2 500,00 

     
855 85503 2010 59,00 

       

  
4210 

 
59,00 59,00 

     
855 85504 2010 716,00 

       

  
3110 

 
716,00 716,00 

  
716,00 

  
855 85513 2010 66 732,00 

       

  
4130 

 
66 732,00 66 732,00 

     
Ogółem: 10 926 207,91 10 926 207,91 10 918 183,93 168 785,71 33 718,67 10 171 175,00 0,00 65 967,00 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 
 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

Dochody do 

przekazania do  

budżetu państwa 

 lub budżetu j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10 1095 2010 410 402,91 
       

  
4010 

 
4 000,58 

 
4 000,58 

    

  
4110 

 
684,06 

  
684,06 

   

  
4120 

 
98,03 

  
98,03 

   

  
4210 

 
1 980,94 11,56 

     

  
4300 

 
1 283,50 11,57 

     

  
4430 

 
402 355,80 402 355,80 

     
750 75011 2010 45 472,00 

       

  
2350 

       
470,00 

  
4010 

 
33 464,91 33 464,91 33 464,91 

    

  
4040 

 
3 638,51 3 638,51 3 638,51 

    

  
4110 

 
7 319,83 7 319,83 

 
7 319,83 

   

  
4120 

 
1 048,75 1 048,75 

 
1 048,75 

   
750 75056 2010 8 700,00 

       

  
3020 

 
8 135,00 8 135,00 

     

  
4210 

 
565 565 

     
751 75101 2010 1 270,00 

       

  
4110 

 
217,17 217,17 

     

  
4120 

 
31,12 31,12 

     

  
4170 

 
1 021,71 1 021,71 1 021,71 

    
751 75109 2010 4 298,00 

       

  
3030 

 
1 500,00 1 500,00 

     

  
4110 

 
257,85 257,85 257,85 

    

  
4120 

 
36,75 36,75 36,75 

    

  
4170 

 
1 205,40 1 205,40 1 205,40 

    

  
4210 

 
1 298,00 1 298,00 

     
801 80153 2010 42 929,00 

       

  
4210 

 
42 929,00 42 929,00 

     
852 85215 2010 1 139,00 

       

  
3110 

 
1 117,00 1 117,00 

  
1 117,00 

  

  
4210 

 
22,00 22,00 

     
852 85219 2010 5 118,00 

       

  
3110 

 
5 026,00 5 026,00 

  
5 026,00 

  

  
4300 

 
92,00 92,00 

     
855 85501 2060 6 022 609,00 

       

  
3020 

 
150,00 150,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2800



  
3110 

 
5 971 537,00 5 971 537,00 

  
5 971 537,00 

  

  
4010 

 
34 640,00 34 640,00 34 640,00 

    

  
4040 

 
1 728,00 1 728,00 1 728,00 

    

  
4110 

 
6 240,00 6 240,00 

 
6 240,00 

   

  
4120 

 
894,00 894,00 

 
894,00 

   

  
4210 

 
2 000,00 2 000,00 

     

  
4260 

 
1 750,00 1 750,00 

     

  
4280 

 
100,00 100,00 

     

  
4300 

 
2 110,00 2 110,00 

     

  
4440 

 
780,00 780,00 

     

  
4700 

 
680,00 680,00 

     
855 85502 2010 4 316 763,00 

       

  
2350 

       
65 497,00 

  
3020 

 
150,00 150,00 

     

  
3110 

 
4 190 655,00 4 190 655,00 

  
4 190 655,00 

  

  
4010 

 
82 780,00 82 780,00 82 780,00 

    

  
4040 

 
6 114,00 6 114,00 6 114,00 

    

  
4110 

 
15 310,00 15 310,00 

 
15 310,00 

   

  
4120 

 
2 124,00 2 124,00 

 
2 124,00 2 124,00 

  

  
4210 

 
4 124,00 4 124,00 

     

  
4260 

 
2 500,00 2 500,00 

     

  
4280 

 
200,00 200,00 

     

  
4300 

 
6 636,00 6 636,00 

     

  
4440 

 
3 670,00 3 670,00 

     

  
4700 

 
2 500,00 2 500,00 

     
855 85503 2010 58,00 

       

  
4210 

 
58,00 58,00 

     
855 85504 2010 202 339,00 

       

  
3110 

 
195 900,00 195 900,00 

  
195 900,00 

  

  
4010 

 
4 515,00 4 515,00 4 515,00 

    

  
4110 

 
773,00 773,00 

 
773,00 

   

  
4120 

 
111,00 111,00 

 
111,00 

   

  
4210 

 
1 000,00 1 000,00 

     

  
4300 

 
40,00 40,00 

     
855 85513 2010 52 861,00 

       

  
4130 

 
52 861,00 52 861,00 

     
Ogółem: 11 113 958,91 11 113 958,91 11 105 934,93 173 402,71 34 602,67 10 366 359,00 0,00 65 967,00 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXVII/200/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r.  

(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2022 r.) 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane  

do realizacji 

w 2022 

roku** 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6059 
Budowa studni głębinowych 

w Małdytach  i Krekach 
456 800,00 

- - 249 435,80 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - - 207 364,20 - 

Gmina 

Małdyty 

2. 010 01010 6059 
Budowa sieci wodociągowej 

Kadzie-Budwity 
528 200,00 

- - 333 806,20 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - - 194 393,80 - 

Gmina 

Małdyty 

3. 010 01010 6059 
Budowa sieci wodociągowej 

Bagnity-Surzyki Wielkie 
315 000,00 

- - 185 368,43 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - - 129 631,57 - 

Gmina 
Małdyty 

4. 010 01010 6059 
Budowa sieci wodociągowej 
Wilamówko-Ględy 

404 000,00 

- - 217 400,15 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - 

  
186 599,85 - 

Gmina 
Małdyty 

5 010 01010 6050 Rozbudowa infrastruktury 65 000,00 65 000,00 
    

Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2800



wodociągowej Surzyki-

Bagnity i Wilamówko- Ględy 

Małdyty 

6 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w Gumniskach 
Małych 

30 000,00 30 000,00 - - - - 
Gmina 

Małdyty 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 148022 N do cmentarza  
w Jarnołtowie 

590 000,00 295 000,00 - 295 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

8 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy 

Turystycznej w Małdytach 
388 000,00 184 000,00 - 204 000,00 - - 

Gmina 

Małdyty 

9 600 60016 6050 
Budowa przystanków w 
Zajezierzu 

15 000,00 15 000,00 - - - - 
Gmina 

Małdyty 

10 600 60016 6050 

Utwardzenie drogi 

wewnętrznej ul. Wiśniowej  
w Małdytach 

150 000,00 75 000,00 
 

75 000,00 
 

- 
Gmina 

Małdyty 

11 600 60016 6050 
Remont ulicy Ogrodowej  

w Małdytach 
60 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - - 

Gmina 

Małdyty 

12 700 70005 6060 
Wykup działki pod cmentarz 

w Zajezierzu 
5 000,00 5 000,00 - - - - 

Gmina 

Małdyty 

13 710 71035 6050 
Opracowanie dokumentacji 
i zagospodarowanie 

cmentarza w Zajezierzu 

100 000,00 50 000,00 - 50 000,00 - 
 

Gmina 

Małdyty 

14 710 71035 6050 
Budowa kolumbarium na 

cmentarzu w Zajezierzu 
150 000,00 75 000,00 - 75 000,00 - - 

Gmina 

Małdyty 

15 

750 75023 6057 
Cyfryzacja Urzędu oraz 

rozwój nowoczesnych e-usług 

dla społeczeństwa Gminy 
Małdyty 

1 234 212,00 - - - 1 234 212,00 - 
Gmina 

Małdyty 

  
6059 189 803,00 189 803,00 - - - - 

Gmina 
Małdyty 

16 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 
oczyszczalni przydomowej  

w Gumniskach Wielkich 

30 000,00 30 000,00 - - - - 
Gmina 

Małdyty 

17 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę 

oczyszczalni ścieków 

 i kanalizacji w Soplach 

150 000,00 150 000,00 - - - - 
Gmina 

Małdyty 

18 900 90001 6059 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

ul. Topolowa  w Małdytach 
177 000,00 

67 300,95 
 

19 557,13 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - 

  
90 141,92 - 

Gmina 

Małdyty 

19 900 90001 6059 Budowa przyłącza 

kanalizacyjnego w 

Dobrocinie 

135 000,00 

66 727,91 
  

- - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - 

 
68 272,09 - 

Gmina 
Małdyty 

20 900 90015 6060 
Zakup lamp solarnych  

na terenie Gminy Małdyty 
43 700,00 43 700,00 - - - 

 

Gmina 

Małdyty 

21 921 92195 6050 
Budowa wiejskiego domu 
kultury w Dobrocinie 

832 000,00 166 059,00 - 665 941,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

22 921 92195 6060 
Wykup świetlicy w 

Wodzianach 
35 000,00 35 000,00 - - - 

 

Gmina 

Małdyty 

23 926 92695 6050 

Budowa trzech SLIPÓW 

(zjazdy do wodowania) 

 przy Jeziorze Ruda Woda 

160 000,00 80 000,00 - 80 000,00 
 

- 
Gmina 

Małdyty 

24 926 92695 6050 
Budowa ogrodzenia na boisku 

sportowym 
80 000,00 80 000,00 - - - - 

Gmina 

Małdyty 

25 926 92695 6050 
Budowa ekologicznego 
ogrodu społecznego w 

miejscowości Sambród 

38 000,00 23 000,00 
 

15 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

Ogółem 6 361 715,00 1 755 590,86 - 2 495 508,71 2 110 615,43 
 

X 

 
* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6, 7, 8, 9 i 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2800



Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r.  

 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane  

do realizacji 

w 2022 

roku** 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6059 
Budowa studni głębinowych 
w Małdytach i Krekach 

434 000,00 

- - 226 635,80 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - - 207 364,20 - 

Gmina 

Małdyty 

2. 010 01010 6059 
Budowa sieci wodociągowej 

Kadzie-Budwity 
620 000,00 

- - 425 606,20 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - - 194 393,80 - 

Gmina 

Małdyty 

3. 010 01010 6059 
Budowa sieci wodociągowej 

Bagnity-Surzyki Wielkie 
315 000,00 

- - 185 368,43 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - - 129 631,57 - 

Gmina 

Małdyty 

4. 010 01010 6059 
Budowa sieci wodociągowej 

Wilamówko-Ględy 
400 000,00 

- - 213 400,15 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - 

  
186 599,85 - 

Gmina 
Małdyty 

5. 700 70005 6060 
Wykup działki pod cmentarz 

w Zajezierzu 
25 000,00 25 000,00 - - - - 

Gmina 

Małdyty 

6. 710 71035 6050 

Opracowanie dokumentacji  

i zagospodarowanie 

cmentarza w Zajezierzu 

100 000,00 50 000,00 - 50 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

7. 710 71035 6050 
Budowa kolumbarium na 
cmentarzu w Zajezierzu 

150 000,00 75 000,00 - 75 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

8. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 
drogi gminnej w Gumniskach 

Małych 

30 000,00 30 000,00 - - - - 
Gmina 

Małdyty 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  
Nr 148022 N do cmentarza  

w Jarnołtowie 

590 000,00 295 000,00 - 295 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy 

Turystycznej w Małdytach 
340 000,00 136 000,00 - 204 000,00 - - 

Gmina 

Małdyty 

11. 600 60016 6050 
Budowa przystanków  

w Zajezierzu 
15 000,00 15 000,00 - - - - 

Gmina 

Małdyty 

12. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi 
wewnętrznej- ul. Wiśniowej 

w Małdytach 

150 000,00 75 000,00 - 75 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

13. 600 60016 6050 
Remont ulicy Ogrodowej  
w Małdytach 

60 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

14. 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy 

 ul. Kopernika w Małdytach 
300 000,00 150 000,00 - 150 000,00 - - 

Gmina 

Małdyty 

15. 

750 75023 6057 
Cyfryzacja Urzędu oraz 

rozwój nowoczesnych e-usług 

dla społeczeństwa Gminy 
Małdyty 

1 234 212,00 - - - 1 234 212,00 - 
Gmina 

Małdyty 

  
6059 217 803,00 217 803,00 - - - - 

Gmina 
Małdyty 

16. 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

oczyszczalni przydomowej  
w Gumniskach Wielkich 

30 000,00 30 000,00 - - - - 
Gmina 

Małdyty 

13. 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

oczyszczalni ścieków  

i kanalizacji w Soplach 

150 000,00 150 000,00 - - - - 
Gmina 

Małdyty 

16. 900 90001 6059 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

ul. Topolowa w Małdytach 
177 000,00 

67 300,95 
 

19 557,13 - - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - 

 
67 300,95 90 141,92 

 

Gmina 

Małdyty 

17. 900 90001 6059 
Budowa przyłącza 

kanalizacyjnego w Dobrocinie 
135 000,00 

66 727,91 
  

- - 
Gmina 

Małdyty 

   
6057 - - 

 
68 272,09 

 

Gmina 

Małdyty 

18. 900 90015 6060 
Zakup lamp solarnych  

na terenie Gminy Małdyty 
58 700,00 58 700,00 - - - - 

Gmina 

Małdyty 

19. 921 92195 6050 
Budowa wiejskiego domu 
kultury w Dobrocinie 

532 000,00 16 058,60 - 515 941,40 - - 
Gmina 

Małdyty 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2800



20. 921 92195 6060 
Wykup świetlicy w 

Wodzianach 
35 000,00 35 000,00 - - - - 

Gmina 

Małdyty 

21. 926 92695 6050 

Budowa trzech SLIPÓW 

(zjazdy do wodowania)  

przy Jeziorze Ruda Woda 

160 000,00 80 000,00 - 80 000,00 
  

Gmina 
Małdyty 

22. 926 92695 6050 
Budowa ogrodzenia na boisku 

sportowym 
80 000,00 80 000,00 - - - - 

Gmina 

Małdyty 

23. 926 92695 6050 
Budowa ekologicznego 
ogrodu społecznego w 

miejscowości Sambród 

23 000,00 8 000,00 
 

15 000,00 - - 
Gmina 

Małdyty 

Ogółem 6 361 715,00 1 690 590,46 - 2 627 810,06 2 110 615,43 - x 

 
* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6, 7, 8, 9 i 10 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXVII/200/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

  
§ Plan 2021 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody   35 650 720,00 

2. Planowane wydatki   37 489 714,31 

  Nadwyżka (+) / Deficyt (-)   -1 838 993,36 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   1 838 993,36 

  Przychody ogółem:   2 318 993,36 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

6. 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

 o finansach publicznych 

§ 957 659 192,82 

7. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 1 659 800,54 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

  Rozchody ogółem:   480 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 480 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

 z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2800


		2021-07-15T06:29:56+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




